

KVK Handel ApS

Elkærholmparken 8
6040 Egtved

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2018

Kion Victor Koldborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | KVK Handel ApS Elkærholmparken 8 6040 Egtved Telefonnummer: 30665929 e-mailadresse: kk@koldinglokalsyn.dk CVR-nr: 37377198 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018 |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører diverse handel og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret påbegyndt lidt konsulentarbejde.

Årets resultat kr. 71.037 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 91.272 | -9.988 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 91.272 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 145 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -200 | -61 |
| Ordinært resultat før skat | | 91.072 | -9.904 |
| Skat af årets resultat | 2 | -20.035 | 2.179 |
| Årets resultat | | 71.037 | -7.725 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 150.000 | |
| Overført resultat | | -78.963 | -7.725 |
| I alt | | 71.037 | -7.725 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 100.000 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 4.978 |
| Udsudte skatteaktiver | | | 2.178 |
| Andre tilgodehavender | | 69.747 | |
| Tilgodehavender i alt | | 169.747 | 7.156 |
| Likvide beholdninger | | 67.484 | 145.119 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 237.231 | 152.275 |
| Aktiver i alt | | 237.231 | 152.275 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 13.312 | 92.275 |
| Forslag til udbytte | | 150.000 | |
| Egenkapital i alt | | 213.312 | 142.275 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 10.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.857 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.062 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 23.919 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 23.919 | 10.000 |
| Passiver i alt | | 237.231 | 152.275 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Skat af årets indkomst (skatteaktiv) | 17.857 |
| Regulering udskudt skat | 2.178 |
| | 20.035 |

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

| | Primo | Forslag til resultat- fordeling | Ultimo |
|--------------------|---------|---------------------------------------|---------|
| Anpartskapital | 50.000 | | 50.000 |
| Hensat til udbytte | | 150.000 | 150.000 |
| Årets resultat | 92.275 | -78.963 | 13.312 |
| | 142.275 | 71.037 | 213.312 |

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.